*International Journal of West Asian Studies*, 7(1), 12-23.
- Sulaiman, S., Rashidi, N., & Seong, T. (2015). Pengaruh Islam, Arab dan Parsi dalam Inovasi sistem tulisan Jawi. *PENDETA*, 6(1), 214- 229.
- Takiruddin Hassan. (2012). *Pemerintahan kerajaan Bani Abbasiyyah (132-656H/749-1258M)*. Johor Bahru: Perniagaan Jahabersa.
- Yusof, B. (Mei, 2022). *Gerakan terjemahan Abbasiyyah dan kebolehsesuaiannya terhadap iklim terjemahan di Negara Brunei Darussalam: Satu catatan reflektif*.